
 

                                                                 Herbas arba prekių ženklas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

_AB,, Rokiškio komunalininkas“ 

(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

PASIŪLYMAS 

IV PIRKIMO OBJEKTO DALIS.  MEDIENOS KURO ( MEDŽIO SKIEDROS) 

JUODUPĖS KATILINEI PIRKIMAS 

 

____________ Nr.______ 
                                                                              (Data) 

_____________ 
(Sudarymo vieta) 

 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių 

duomenys/ 

 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

 

 

Įmonės kodas / PVM mokėtojo kodas /Jeigu 

dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

kodai/ 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė  

Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, 

banko kodas 

 

Už sutarties vykdymą atsakingo asmens 

pareigos, vardas, pavardė 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje; 

 2) pirkimo sąlygose, jų paaiškinimuose, papildymuose. 

 

2. Mes siūlome šią prekę:  

Eil. Nr. Pavadinimas  Siūlymas  

1. Medienos kuro rūšis  Medžio skiedra 

2. Preliminarus parduodamo kuro kiekis +/- 40 % 1300 erdm. 

 

       Pirkimo  sąlygų 2 priedas  



  Be PVM  PVM...% Su PVM 

3. Siūloma medienos kuro kaina 1 erdm. (medžio skiedra)    

4. Medienos kuro transportavimas į P.Cvirkos g. 16 , 

Juodupės mstl., Rokiškio raj. (iki 40 erdm.) 

   

5. Bendra pasiūlymo kaina     

 

                  Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (žodžiais)                                  ____________                                                                                                                                                                                                           

_                                                         ______________________________________________                                                       

Pastabos:  

* Medienos kuro  išpylimo kiekis yra ribojimas, max 40 erdmetrių  . 

Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

3. Siūlomas medienos kuras (medžio  skiedros) šilumos energijai gaminti visiškai atitinka pirkimo 

dokumentuose nurodytus medienos kuro techninės specifikacijos (pirkimo sąlygų 1 priedas ) reikalavimus ir 

jų savybės tokios: 

 

Eil. 

Nr. 

Medienos  skiedros techniniai rodikliai  Siūlomo medienos kuro rodiklių 

reikšmės 
1. Dominuojanti pirminė žaliava  

2. Vidutinė kuro frakcija (granulometrija) ilgis-plotis-storis mm, 

turi sudaryti ne mažiau, kaip 70 % bendro kuro tūrio ir turi būti 

tolygiai paskirstyta bendrame kuro tūryje; 

 

3. Maksimali kuro frakcija (granulometrija) ilgis-plotis-storis mm,  

gali sudaryti ne daugiau kaip 10 % bendro kuro tūrio ir turi 

būti tolygiai paskirstyta bendrame kuro tūryje;  

 

4. Smulkelių frakcijos dydžio dalis kure, ne daugiau nei (%)  

5. Medienos pramonės įmonių atliekos, miško kirtimo atliekos 

(spyglių, lapų, žievės ir kt.) kiekis kure, ne daugiau nei (%) 

 

6. Medienos skiedros masės drėgnumas,  %  

7. Pelenų kiekis sausojoje medžio skiedros masėje ne daugiau kaip  

(%) 

 

 

 

4. .Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

 
Eil. 

Nr. 
Dokumentas Prisegtos bylos 

(failo) 

pavadinimas 

Ar dokumentas 

konfidencialus? 

(Taip/Ne) 

Paaiškinimas, kokia konkreti 

informacija dokumente yra 

konfidenciali  

   1            2            3          4                          5 

     

     

 

 

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, 

kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  

Pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio 

pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir šios sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas 

prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, 



pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų 

konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų 

pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta 

tvarka turi paskelbti CVP IS. 

Todėl tiekėjas teikdamas pasiūlymą, turi aiškiai nurodyti, kuri iš pasiūlyme  nurodytos 

informacijos yra konfidenciali, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą 

reguliuojantiems teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai 

konkuruoti tarpusavyje. 

 

5. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus: 

 

Eil.

Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas 

                Statusas 

(jungtinės veiklos partneris arba 

subtiekėjas (subteikėjas), 

subrangovas arba trečias asmuo, 

kurio pajėgumais remiamasi) 

Ūkio subjektui perduodamų 

įsipareigojimų apimtis % 

(vertė procentais nuo pasiūlymo 

kainos su PVM) 

 

    

    

 

 

 

 

  6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo sąlygose. 

 

 

 

 

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)  

 

 


